様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
橿原市各種スポーツ大会出場激励金交付申請書
橿原市長　様
＜申請者※＞住　所
（所在地）
氏　名
電話番号

　橿原市各種スポーツ大会出場激励金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　大会名
２　主催者
３　期日
４　会場
５　要項　　（別添のとおり）
６　出場者　　（下表のとおり）
	競技種目
	氏名
	住所
	予選結果

添付書類
　１　予選大会開催要項等
　２　予選結果のわかる成績表等、出場者の氏名が特定できる書類
　３　全国又は国際大会開催要項
　４　全国又は国際大会参加申込書等、出場者の氏名が特定できる書類
[bookmark: _GoBack]
※出場者が未成年者の場合は、法定代理人を申請者とする。
※下記にチェックをお願いします。
☐下記に記載の内容について、誓約します。
市長が認める場合を除き、国、県及びこれらが出資する法人その他の公的機関から本激励金と同一内容（経費）の助成・補助を受けたことはありません。なお、今後も重複助成・補助は受けません。
1